
Asunto: Rectificación Resolución 1465/2023 por la que se aprueba la lista definitiva de 
admitidos/as y excluidos/as para proceso selectivo de formación de una bolsa de Técnico/a de 
Administración General, grupo A, subgrupo A2. 

Por resolución 1465, de 12/04/2023, se declaró aprobada la lista definitiva de admitidos/as y 
excluidos/as para el proceso selectivo de formación de una bolsa de Técnico/a de 
Administración General, grupo A, subgrupo A2, para cubrir necesidades de personal 
mediante su nombramiento como funcionarios/as interinos/as del Ayuntamiento de Mislata, 
convocado por Resolución nº 308, de fecha 26 de enero de 2023 (B.O.P de Valencia núm. 31, 
14/02/2023). 

Se ha constatado que una de las aspirantes que figuraban en la relación definitiva de 
aspirantes excluidas, reúne los requisitos exigidos, por lo que debería figurar en la relación 
definitiva de aspirantes incluidos.  

El artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas establece que las Administraciones Públicas podrán, 
rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores 
materiales, de hecho, o aritméticos existentes en sus actos. 

Visto el informe jurídico de fecha 02/05/2023, sefycu 4069131. 

A la vista de lo expuesto, se RESUELVE: 

Primero. - Rectificar la Resolución 1465, de 12/04/2023, por la que se aprueba la lista 
definitiva de admitidos/as y excluidos/as, en los siguientes términos: 

 1 - Incluir en la relación definitiva de aspirantes admitidos/as referida, a Lorena 
Moya García. 

 2 - Dar de baja de la relación definitiva de aspirantes excluidos/as referida, a Lorena 
Moya García. 

Segundo. - Publicar la presente Resolución en el Tablón de Edictos y en la página web del 
Ayuntamiento de Mislata.www.mislata.es 

 

Recursos Humanos

Expediente 1396894FNIF: P4617100E

Resolución Nº 1730 de 02/05/2023 "Resolución rectificación lista definitiva admitidos bolsa A2" - SEGRA
691077

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA 9WDL T4HR FYXH 3P3JAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

L'A
lca

ld
e 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

 re
gi

do
r J

oa
qu

ín
 M

or
en

o 
Po

rc
al

02
/0

5/
20

23

Pág. 1 de 1

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAA9WDLT4HRFYXH3P3J
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=15963798&csv=JXAA9WDLT4HRFYXH3P3J
https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAA9WDLT4HRFYXH3P3J
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=15963798&csv=JXAA9WDLT4HRFYXH3P3J

		2023-05-02T14:36:40+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mislata.sedipualba.es/ con CSV JXAA9WDLT4HRFYXH3P3J
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE MISLATA




